

Świdwin, dnia 25.02.2020 r.

IZP.272.2.2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „*Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Krosino*”

Informuję, że w dniu 21 lutego 2020 roku wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania:

1. Czy inwestor dopuszcza zastosowanie biobloku wykonanego z tworzyw sztucznych, laminatów z żywic poliestrowych, zbrojonych włóknem szklanym, o ścianach pełnych na konstrukcji z profili ze stali nierdzewnej, z zachowaniem technologii złoż napowietrzanych w systemie ciągłym, zamiast zbiorników betonowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania monobloku.

2. Czy wymagane jest posiadanie krajowej deklaracji właściwości użytkowych studni prefabrykowanych z betonu i żelbetu, z których zbudowane będą korpusy oczyszczalni, na zgodność z krajową oceną techniczną i oznakowanie studni znakiem B?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wyroby budowlane zostały dopuszczone do stosowania w budownictwie zgodnie z obowiązującymi przepisami i posiadały odpowiednio: znak budowlany „B” lub oznakowanie „CE”.

3. Czy Inwestor dopuszcza wykonanie oczyszczalni ścieków w technologii innej niż opartej na procesach biologicznego oczyszczania odbywających się na złożach biologicznych zatopionych w ściekach?

Odpowiedź: Nie, konieczne jest zastosowanie technologii stale zanurzonego złoża biologicznego.

4. Czy Inwestor dopuszcza wykonanie oczyszczalni ścieków, której korpusy będą wykonane z innych materiałów niż betonowe i żelbetowe prefabrykaty?

Odpowiedź: Nie, konieczne jest wykonanie oczyszczalni z betonowych i żelbetowych prefabrykatów, o parametrach nie gorszych niż określono w projekcie.

5. Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie wypełnienia złoża biologicznego o powierzchni właściwej innej niż 200 m²/m³?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza, jednak nie mniejszej niż określona w projekcie.

6. Zgodnie zapisem dotyczącym wymaganej technologii jaką jest oczyszczalnia Bio Fit, oczyszczalnia oparta technologii napowietrzanych złóż biologicznych stałych w kilku zbiornikach betonowych, proszę o odpowiedź czy zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii równoważnej w oparciu o obrotowe złoża biologiczne, charakteryzujące się dużo niższymi kosztami eksploatacji i monolitycznym zbiornikiem z GRP?

Odpowiedź: Konieczne jest zastosowanie stale zanurzonego złoża biologicznego.

Zatwierdzam

WÓJT
mgr Kazimierz Lechocki

